
Vánoce dětí v dětském domově ještě jednou

Vánoční nadílka na dětském domově

Chtěla bych na tomto místě vyjádřit radost a poděkování, všem těm, kteří myslí na děti

umístěné v dětských domovech, na děti, které vyrůstají mimo svoji rodinu.

V této nelehké a složité době je předpoklad, že se lidé uzavírají ve svých domovech a řeší své

problémy, ale ukazuje se, že tomu tak není.  Proběhlé Vánoce mě přesvědčily o opaku.

Lidé volali na náš dětský domov a posílali dětem dárky k Vánocům více než jindy. Děti

nakonec měly opravdu bohaté Vánoce a mnoho dárků.

Děti dostávají dárky z prostředků dětského domova a dále dostaly dárky ze dvou projektů, a

to z projektu Daruj hračku a z projektu Milý Ježíšku. Další dárky jsme obdrželi od

zaměstnanců České spořitelny, kteří nám dárky dovezli na domov. Dárky na děti čekaly i

v Penzionu Nad stájí od pana Dalibora Tesaře.

Kromě dárků pro děti jsme k Vánocům obdrželi finanční dary od sponzorů, za které můžeme

nakoupit na dětský domov vybavení. Plánujeme za darované peníze koupit sportovní

vybavení, materiál pro činnost a jiné potřebné věci, na které nám z běžných provozních

prostředků nezbývá.

Ještě jednou děkuji všem lidem, kteří si vzpomněli na děti v dětském domově a přeji jim jen

vše dobré.

Na závěr bych ukončila svůj příspěvek slovy pana Františka Drtikola, který řekl:

„Cokoli vypustíš do světa, opíše kružnici a vrátí se k tobě.“

V Melči, 19.1.2022 Mgr. Jiřina Bejdáková, ředitelka


